Ofício n° 323/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

1) Indicação de n° 029/2025 (Dr. Evandro Soriano da Silva)

SOUZALUIZF

Prefeito Municipal

Sem mais para o

consideração.

A Sua Excelência o Senhor
MOACIR GONÇALVES DA ROCHA JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Piraí/RJ

COMPROMISSO COM SEU FUTURO

GABINETE DO PREFEITO

Praça Getúlio Vargas, s/n° - Centro
E-mail: qabinete@pirai n qovbr

Tel.: (24) 2431-9950

- Encaminhado Memorando de n° 136/2025 à Secretaria Municipal de Esporte,

sendo direcionada a este Governo a resposta referente a indicação em anexo.

Ctmiri Municipal da Piraí (RJ)IHIIIlIlIMII
PROTOCOLO GERAL 663/2025

Data: 28/07/2025 - Horário: 16:25
Legislativo

Na forma disposta pela Lei Orgânica do Município, face ao

expediente de Vossa Excelência, encaminhando as respostas das indicações de n° 029/2025

do ilustre Vereador, cabe-me cientificar ao Senhor Parlamentar o seguinte:

Piraí, 28 de julho de 2025.

C.M.P PIRAÍ-RJ.
Processo n° G^>3|2S
Rubrica-(-^^ZFI^'

momento renovamos protesto de elevada estima e

PÍRAI

Piraí, na data da assinatura

SEI n» 00059016Referência: Processo nfi PIR-020201/000068/2025

Rua Comenddo Sá n° 25, - Bairro Centro, Piraí/RJ, CEP 27175-000
Telefone:

Documento assinado eletronicamente por Claudia da Silva Rodgers, Secretária Municipal, em
28/07/2025, às 14:08, conforme art. Io, III, "b", da Lei 11.419/2006.

CM.p PiraÍ-RJ.
Processo n?
RubricaJ

Prefeitura Municipal de Piraí
Secretaria Municipal de Esporte

Ao Excelentíssimo Prefeito
O Projeto Futuro Mirim está sendo implantado gradativamente, iniciando no CIEP 158

com as turmas do Io e 2° anos, do integral. Estamos em estudo para uma ampliação em mais locais e para
atender com mais amplitude essa faixa etária.

$__ Fls 03

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://medioparaiba.sei.nJgov.br/sei/controlador_extemo.php.2
acao=documento conferir&id_orgao_acesso_extemo=0. informando o código verificador 00059016

âvAftH e o código CRC 8C3478C6.

https://medioparaiba.sei.n
ov.br/sei/controlado